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R1-KULSO FAL

gmm
10cm

izcm

5cm
irtg

13,3¢m
irtg

1,25Cm
1,25Cm
0,6 cm

R2 - KULSO FAL

nagytablas Finnforest rétegelt lemez burkolat
- atszell6zo légrés

- fa tavtartok

asvanyi szalas hoszigetelés tarcsas rogzitéssel,
kils6 oldali kasirozassal

pallozat

PE fdlia parazaras

acél tartoszerkezet asvanyi szalas hdszigeteléssel kitoltve
parafékezé folia

RF gipszkarton lap

Rigidur H tizgatlo gipszkarton lap

Trespa Meteon faburkolat

g mm
12¢cm

5cm
irtg
3,3¢cm
irtg
1,25 Cm
1,25 Cm
0,5¢cm

R3 - KULSO FAL

nagytablas Finnforest rétegelt lemez burkolat

- asvanyi szalas hdszigetelés tarcsas rogzitéssel

- fa tavtartok a burkolat régzitésére

pallozat

PE félia parazaras

acél tartoszerkezet asvanyi szalas hdszigeteléssel kitoltve
parafékezé folia

RF gipszkarton lap

Rigidur H tizgatlo gipszkarton lap

festés

LABAZAT

imm
8cm
irtg
1,5mm

2mm
8cm
13,3C¢m
irtg
2,5cm
o,5cm

Rg - PADLOa

1,1¢m
0,4 €m
8cm
1rtg
8cm
1rtg
1,5mm
2mm
wom
10 cm

Rs5- PADLO2

o,8cm
1rtg
0,4 CM
8cm
irtg
8cm
1rtg
1,5 mm
2mm
1wocm
1wocm

rozsdamentes acéllemez labazati burkolat

XPS labazati hészigetelés

PE fdlia szigetelésvédelem

PVC lemez ldbazati vizszigetelés 30 cm magassagig
felvezetve

ipari filc alatét

fa labazati gerenda

acél tartoszerkezet asvanyi szalas hdszigeteléssel kitoltve
parafékezé folia

kettds gipszkarton burkolat

festés

parafaparketta

parafa alatétlemez - lépéshanggatlas
beton aljzat

PE fdlia technolégiai szigetelés
asvanyi szalas hészigetelés

PE fdlia szigetelésvédelem

PVC lemez talajnedvesség elleni szigetelés
ipari filc alatét

vasalt aljzatbeton

témoritett kavicsagy

termett talaj

keramia jarolap

ragasztas

parafa alatétlemez - lépéshanggatlas
beton aljzat

PE folia technoldgiai szigetelés
asvanyi szalas hészigetelés

PE folia szigetelésvédelem

PVC lemez talajnedvesség elleni szigetelés
ipari filc alatét

vasalt aljzatbeton

tomaoritett kavicsagy

termett talaj

R6 - TETO- FODEM

imm

icm
2,3cm
5cm

1rtg
18-60 cm
8cm
15,2¢cm

irtg
5cm
5cm

1,25¢m
o,5¢cm

kettds allokorcos Rheinzink fémlemezfedés
5°-0s lejtésben kialakitva

Baudertop paraateresztd alatétlemez
1250x%2500 mm-es OSB tablas aljzat
atszelloztetett légrés deszka szaruzat
1m-es tengelytavolsaggal fektetve

Solflex parazaro folia

légreés fa tavtartok

asvanyi szalas hdszigetelés

acél gerenda fodémszerkezet asvanyi szalas
szigetelés kitoltés

parafékezé folia

pallozat

almennyezeti tér

deszka tartoszerkezet

gipszkarton almennyezet

festés

R7 - TETO- FODEM

imm

icm
2,3€m
5cm

irtg
18-6ocm
8cm
15,2¢cm

irtg
5cm
47,5¢m

1,25Cm
0,5 cm

kettds allokorcos Rheinzink fémlemezfedés
5°-0s lejtésben kialakitva

Baudertop paraateresztd alatétlemez
1250x2500 mm-es OSB tablas aljzat
atszellGztetett légrés deszka szaruzat

1 m-es tengelytavolsaggal fektetve

Solflex parazaro félia

légrés fa tavtartok

asvanyi szalas hdszigetelés

acél gerenda fodémszerkezet asvanyi szalas
szigetelés kitoltés

parafékezd folia

pallozat

dlmennyezeti tér

Knauf régzitérendszer

gipszkarton almennyezet

festés

R8 - TETO- HE MLE KZATI S N KIVOL

imm

icm
2,3¢m
5cm

irtg
18-25cm
5cm
15,2¢m

kettds allokorcos Rheinzink fémlemezfedés
5°-0s lejtésben kialakitva

Baudertop péraéteresztd alatétlemez
1250x2500 mm-es OSB tablas aljzat
atszelloztetett légrés deszka szaruzat
1m-es tengelytavolsaggal fektetve

Solflex parazaré félia

légrés fa tavtartok

pallézat also sikon feliletkezeléssel ellatva
acél gerenda tartdszerkezet

Rg- GIPSZKARTE N VALASZFAL

0,5¢cm
1,25¢m
1,25 cm
5/7,5¢cm

1,25¢Cm
1,25¢Cm
0,5 cm

festés

Rigidur gipszkarton lap

RF gipszkarton lap

profilvdz CW és UW profilokbdl kialakitva
asvanyi szalas szigetelés kitoltés

RF gipszkarton lap

Rigidur gipszkarton lap

festés

R10 - GIPSZKARTE N HANGGATLOFAL

0,5 cm
1,25cm
1,25cm
Ai5cm
1,25cm
1,25 cm
wocm
1,25cm
0,5 cm

festés

Rigidur H gipszkarton lap

RF gipszkarton lap

CW7s profilvaz Isover Akusto szigeteldanyag
RF gipszkarton lap

Rigidur H gipszkarton lap

CD27/60 profilvaz Isover Akusto szigetelSanyag
RF gipszkarton lap

festés

R11 - PADLO3 - VIZES HELYISEGEK

3,2¢m
irtg
~3mm

2-4€m
6cm
irtg
2cm
6cm
irtg
1,5 mm
2mm
wcom
10 cm

csuszasmentes keramia jarolap

ragasztas

kent szigetelés kaucsuk bevonaty Gvegszovet-erdsitéssel,
hajlaterdsitéssel

lejtésadd habarcssimitas

beton aljzat

PE folia technologiai szigetelés
kopogohang elleni asvanygyapot szigetelés
asvanyi szalas hdszigetelés

PE fdlia szigetelésvédelem

PVC lemez talajnedvesség elleni szigetelés
ipari filc alatét

vasalt aljzatbeton

témoritett kavicsagy

termett talaj

R12 - TERASZPADLO

1,8cm
2,5¢cm
48cm
8-12¢cm
10Cm
10 cM

R13- JARDA
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kettds tizgatlo
gipszkarton lap

Finnforest filmbevonatos
rétegelt lemez nagytéblés
urkolat

kasirozott, tablas asvanyi szalas
hészigetelés tarcsas rogzitéssel

pallézat

kiils oldali
parazaras
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HEA 140 tarto, asvanyi
szélas kitdltés

belsé oldali
parazaras

kettds tUzgatld
gipszkarton burkolat
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R1-KULSO FAL

gmm
10cm

izcm

5cm
irtg

13,3¢m
irtg

1,25Cm
1,25Cm
0,6 cm

R2 - KULSO FAL

nagytablas Finnforest rétegelt lemez burkolat
- atszell6zo légrés

- fa tavtartok

asvanyi szalas hoszigetelés tarcsas rogzitéssel,
kilsé oldali kasirozassal

pallozat

PE fdlia parazaras

acél tartoszerkezet asvanyi szalas hdszigeteléssel kitoltve
parafékezé folia

RF gipszkarton lap

Rigidur H tizgatlé gipszkarton lap

Trespa Meteon faburkolat

g mm
12¢cm

secm
irtg
3,3¢cm
irtg
1,25 Cm
1,25 Cm
0,5¢cm

nagytablas Finnforest rétegelt lemez burkolat

- asvanyi szdlas hdszigetelés tarcsas rogzitéssel

- fa tavtartok a burkolat régzitésére

pallozat

PE félia parazaras

acél tartoszerkezet asvanyi szalas hdszigeteléssel kitoltve
parafékezé folia

RF gipszkarton lap

Rigidur H tizgatlo gipszkarton lap

festés

R3 - KULSO FAL LABAZAT

imm
8cm
irtg
1,5mm

2mm
8cm
13,3C¢m
irtg
2,5Cm
o,5cm

Rg - PADLOa

1,1Ccm
0,4 €m
8cm
1rtg
8cm
1rtg
1,5mm
2mm
wom
10 cm

Rs5- PADLO2

o,8cm
1rtg
0,4 CM
8cm
irtg
8cm
1rtg
1,5 mm
2mm
1wocm
1wocm

rozsdamentes acéllemez labazati burkolat

XPS labazati hészigetelés

PE fdlia szigetelésvédelem

PVC lemez ldbazati vizszigetelés 30 cm magassagig
felvezetve

ipari filc alatét

fa labazati gerenda

acél tartoszerkezet asvanyi szalas hdszigeteléssel kitoltve
parafékezé folia

kettds gipszkarton burkolat

festés

parafaparketta

parafa alatétlemez - lépéshanggatlas
beton aljzat

PE fdlia technolégiai szigetelés
asvanyi szalas hészigetelés

PE fdlia szigetelésvédelem

PVC lemez talajnedvesség elleni szigetelés
ipari filc alatét

vasalt aljzatbeton

témoritett kavicsagy

termett talaj

keramia jarolap

ragasztas

parafa alatétlemez - lépéshanggatlas
beton aljzat

PE folia technoldgiai szigetelés
asvanyi szalas hészigetelés

PE folia szigetelésvédelem

PVC lemez talajnedvesség elleni szigetelés
ipari filc alatét

vasalt aljzatbeton

tomaoritett kavicsagy

termett talaj

R6 - TETO- FODEM

imm

icm
2,3cm
5cm

1rtg
18-60 cm
8cm
15,2¢cm

irtg
5cm
5cm

1,25¢m
o,5¢cm

kettds allokorcos Rheinzink fémlemezfedés
5°-0s lejtésben kialakitva

Baudertop paraateresztd alatétlemez
1250x%2500 mm-es OSB tablas aljzat
atszelloztetett légrés deszka szaruzat
1m-es tengelytavolsaggal fektetve

Solflex parazaro folia

légreés fa tavtartok

asvanyi szalas hdszigetelés

acél gerenda fodémszerkezet asvanyi szalas
szigetelés kitoltés

parafékezé folia

pallézat

almennyezeti tér

deszka tartoszerkezet

gipszkarton almennyezet

festés

R7 - TETO- FODEM

imm
icm
2,3€m
5cm

irtg

18-6ocm

8cm
15,2¢cm

irtg
5cm
47,5¢€m

1,25Cm
0,5 cm

kettds allokorcos Rheinzink fémlemezfedés
5°-0s lejtésben kialakitva

Baudertop paraateresztd alatétlemez
1250x2500 mm-es OSB tablas aljzat
atszellGztetett légrés deszka szaruzat

1 m-es tengelytavolsaggal fektetve

Solflex parazaro félia

légrés fa tavtartok

asvanyi szalas hdszigetelés

acél gerenda fodémszerkezet asvanyi szalas
szigetelés kitoltés

parafékezd folia

pallozat

dlmennyezeti tér

Knauf régzitérendszer

gipszkarton almennyezet

festés

R8 - TETO- HE MLE KZATI S N KIVOL

imm
icm
2,3¢m
5cm

irtg

18-25cm

§cm
15,2¢m

kettds allokorcos Rheinzink fémlemezfedés
5°-0s lejtésben kialakitva

Baudertop péraéteresztd alatétlemez
1250x2500 mm-es OSB tablas aljzat
atszelloztetett légrés deszka szaruzat
1m-es tengelytavolsaggal fektetve

Solflex parazaré félia

légrés fa tavtartok

pallézat also sikon feliletkezeléssel ellatva
acél gerenda tartdszerkezet

Rg- GIPSZKARTE N VALASZFAL

0,5 cm
1,25¢Cm
1,25¢Cm

5/7,5¢cm

1,25¢Cm
1,25¢Cm
0,5 cm

festés

Rigidur gipszkarton lap

RF gipszkarton lap

profilvaz CW és UW profilokbdl kialakitva
asvanyi szalas szigetelés kitoltés

RF gipszkarton lap

Rigidur gipszkarton lap

festés

R10 - GIPSZKARTE N HANGGATLOFAL

0,5 cm
1,25cm
1,25cm
Ai5cm
1,25cm
1,25 cm
wocm
1,25cm
0,5 cm

festés

Rigidur H gipszkarton lap

RF gipszkarton lap

CW7s profilvaz Isover Akusto szigeteldanyag
RF gipszkarton lap

Rigidur H gipszkarton lap

CD27/60 profilvaz Isover Akusto szigetelSanyag
RF gipszkarton lap

festés

R11 - PADLO3 - VIZES HELYISEGEK

3,2¢m
irtg
~3mm

2-4€m
6cm
irtg
2cm
6cm
irtg
1,5 mm
2mm
wcom
10 cm

csuszasmentes keramia jarolap

ragasztas

kent szigetelés kaucsuk bevonaty Gvegszovet-erdsitéssel,
hajlaterdsitéssel

lejtésadd habarcssimitas

beton aljzat

PE folia technologiai szigetelés
kopogohang elleni asvanygyapot szigetelés
asvanyi szalas hdszigetelés

PE fdlia szigetelésvédelem

PVC lemez talajnedvesség elleni szigetelés
ipari filc alatét

vasalt aljzatbeton

témoritett kavicsagy

termett talaj

R12 - TERASZPADLO

1,8cm
2,5¢cm
48cm
8-12¢cm
10Cm
10 cM

R13- JARDA

. CZIZEL NOEMI

feliletbordazott festett keményfa burkolat
deszkazat

parnafa

lejtbeton

vasalt aljzatbeton

tomdoritett kavicsagy

termett talaj [ témoritett talajvisszatdltés

kéburkolat

homok aljzat

beton aljzat

kavicsagy

termett talaj / tomoritett talajvisszatoltés
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Betonozas

mixerkocsi

betonszivattyu

Szerkezetépités

autodaru - szukséges
gémkinyulas 25 m,
emelési magassag 5 m
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